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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Jag meddelade omedelbart Odl och larmet gick ut. Någon minut senare veddelade en Rb ptr att de hade en person i korsningen Malmskilnadsgatan - läster Samuelsgatan som passade in på signalemertet. Patrullen önskade sammanträffande med mig. Piket personalen bec: crades att taga med sig vittret till Piketbussen för att få identiteca klarlagt.

Först i detta läge då vi var på väg till Mäster Samuelsgatan upoEattade vi via radion att ambulans hade hämtad skadat person på på platsen för skottlossningen.

Patrullen vid Mäster Samuelsgatan Malmskillnadsgatan håller i en person som passar in på beskrivningen. Denne person uppger att han alldeles nyss lämnat en kines restaurang i närheten på Malmskilnadsgatan, han uppgav vidare att han suttit där hela kvällen samt att hans sällskap var kvar där. Patrullen beordrades olla upp dels med restaurang personalen dels med det av annen uppgivna sällskapet. Patrullen skulle senare redovisa..

Först nu uppfattar vi ett meddelande från Rb SHA 2520 Pkom till ODL "Vet ni att det är Palme". Radion svarade jakande.

När vi anlände till Brottsplatsen sammanträffade vi med Pkom Söderström, vilken hade gjort avspärrning på brottsplatsen. Personal ur 2 piket grupper, höll avspärrningen samt vår igång med vittnes anteckningar. Pkom Söderström är platschef och ansvarar för avrapportteringen. Han informera mig om att det är Statsminister Palme som är skjuten och att han är allvarligt skadat.

Jag uppmanar nu radion, vilken nu startat upp ledningsrummet, att skicka runt personal till restauranger för att förhöra folk om observerat någon som stämmer in på signalementet eller som i övrigt sett något ovanligt särskild namnger jag rest, Vallentino och Alexandra där jag tidigare under kvällen sett mycket folk stående.

beordrar dessutom platsbevakning på Västerlånggatan 31 Palmes bostad.

Statsminister

har för avsikt att åka till sjukhuset för att organisera där men observera att Pkom Christiansson i Rb SHA 1210 är på väg dit.

på và 2 når jag en telefon för att inhämta närmare direktiv från ledningscentralen. Jag informeras om Statsministerns död av Pkom Koci.

Polisass. L junglin vd 1, som har särskild bevakning av en nyupptäckt klubb på, Oxtorgsgränd 5 önskar sammanträffande på Sercel . can informera oss om att adressen Oxtorgsgränd 5 är "het". Adressen är ett tillhåll för kriminella av alla slag. Han beordras tillbaka för att bevaka adressen i avvaktan på vidare beslut. åker till vd I för att via Oal få beslut om att slå mot"adressen kontakt med pkom Koci uppmanar jag honom med kraft att söka på idresser i city jär allmänheten vistas.. Eetraffande Seslutet ? att slá -ot adressen Oxtorcsgränd 5 Eér jag besked act avvakta till pöint Sandström anlarder enar adresser anses för bet".
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